
Karta produktu:

Opis

Wkładka typu SFP (miniGBIC) przeznaczona do transmisji podwójnym (duplex) światłowodem jednomodowym (SM) na odległość
do 20km. Długość fali TX 1310nm
 
Specyfikacja:
 

Port: 1x 1000 Mbps LC SM
Długość fali TX: 1310 nm
Długość fali RX: 1310 nm
Zasięg portu: 20 km
Okablowanie portu: 8.3/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 žm
Typ modułu: SFP
Okres gwarancji: 1 rok

Specyfikacja

Marka WAVE OPTICS

Model 60.5001

Zasięg 20 km
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Moduł SFP (mini-GBIC) jednomodowy SM LC duplex
TX=1310nm 20km 1Gbit/s

WAVE OPTICS

Marka: WAVE OPTICS

Symbol: 60.5001

Kod producenta: 06383

Kod EAN: 5907647063830
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